KHO BẠC NHÀ NƯỚC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHO BẠC NHÀ NƯỚC NINH THUẬN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /TB-KBNT                                   Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

 THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân tháng 02/2024

  1. Công chức Thanh tra-Kiểm tra tiếp:

- Buổi sáng : Từ 07 giờ đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

STT Họ và tên Các ngày trong tháng

1 Lê Thị Ngọc Châu  1, 2, 5

2 Hán Văn Trí 6, 7, 15

3 Võ Minh Tuấn 16, 19, 20

4 Trần Thị Thanh Trang 21, 22, 23

5 Lê Chiến 26, 27, 28, 29

2 . Lãnh đạo KBNN Ninh Thuận tiếp:

- Buổi sáng : Từ 07giờ đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

STT Họ và tên

Các ngày trong tháng

1 Lê Thái Vỹ 15

 Trường hợp các thành viên được phân công trực có việc riêng hoặc đi công tác,

Trưởng phòng Thanh tra-Kiểm tra sẽ bố trí người của phòng Thanh tra-Kiểm tra trực thay

và thể hiện trên chấm công thực tế khi trực./.

 Nơi nhận:                TL. GIÁM ĐỐC

- Bộ phận tiếp công dân;                KT. TRƯỞNG PHÒNG THANH TRA-KIỂM TRA

- Lưu: VT, TTKT(02b).      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        Hán Văm Trí

		Trihv@vst.gov.vn
	2024-01-31T10:10:39+0700

		2024-01-31T14:04:20+0700

		2024-01-31T14:04:54+0700

		kbnnninhthuan@vst.gov.vn
	2024-01-31T14:05:36+0700